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ZDROWOTNA MAJÓWKA ZE STRAŻĄ GRANICZNĄ
(05/05/2012)

05.02.2013

Klub Honorowych Dawców Krwi przy Placówce Straży Granicznej w
Barcianach zorganizował w dniach 4 - 5 maja kolejne zbiórki poboru
krwi w ramach ogólnokrajowej akcji pt. „NA STRAŻY ŻYCIA”.
Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Jarosław Kowalkowski objął przedsięwzięcie honorowym
patronatem.   Długi majowy weekend to czas, który najchętniej
spędzamy w rodzinnym gronie odpoczywając od codziennych
obowiązków. Organizatorzy przedsięwzięcia postanowili to wykorzystać
i zachęcić przybyłych na majówkę gości do oddania życiodajnego płynu.
Przecież zajmuje to zaledwie 10 minut!. Pierwsza akcja odbyła się 4
maja w komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej. Krew oddać mogli nie tylko funkcjonariusze i pracownicy
obu kętrzyńskich jednostek SG, ale również mieszkańcy Kętrzyna i
okolic.  Do badań wstępnych w krwiobusie zgłosiło się 21 osób, z
których 18 oddało łącznie ponad 8 litrów krwi.   Zbiórka krwi przy
Gminnym Ośrodku Kultury w Barcianach 5 maja miała nieco inny
charakter. Organizatorzy przygotowali atrakcje dla uczestników
Majówki. Goście mogli nie tylko oddać krew, ale poznać sprzęt, jaki na
co dzień w swojej pracy wykorzystują funkcjonariusze Straży
Granicznej oraz Straży Pożarnej. Atrakcją imprezy była parada
motocyklistów, występ przedstawicieli Warsztatów Terapii Zajęciowej z
Kętrzyna oraz pokaz pierwszej pomocy zorganizowany przez grupę SIM
Oddziału Rejonowego przy PCK w Kętrzynie.   Łącznie w obu akcjach
48 osób oddało 21,6 litrów pełnej krwi. Kolegom z Barcian serdecznie
gratulujemy. Kolejne zorganizowane przez nich akcje zakończyły się
sukcesem. 
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Pierwsza  akcja  odbyła  się  4  maja  w  komendzie  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży
Granicznej. Krew oddać mogli nie tylko funkcjonariusze i pracownicy obu kętrzyńskich jednostek
SG, ale również mieszkańcy Kętrzyna i okolic.  Do badań wstępnych w krwiobusie zgłosiło się 21
osób, z których 18 oddało łącznie ponad 8 litrów krwi.

http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1428_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1429_g.jpg


 
Zbiórka krwi przy Gminnym Ośrodku Kultury w Barcianach 5 maja miała nieco inny charakter.
Organizatorzy przygotowali atrakcje dla uczestników Majówki. Goście mogli nie tylko oddać krew,
ale poznać sprzęt, jaki na co dzień w swojej pracy wykorzystują funkcjonariusze Straży Granicznej
oraz  Straży  Pożarnej.  Atrakcją  imprezy  była  parada  motocyklistów,  występ  przedstawicieli
Warsztatów Terapii Zajęciowej z Kętrzyna oraz pokaz pierwszej pomocy zorganizowany przez
grupę SIM Oddziału Rejonowego przy PCK w Kętrzynie.  

Łącznie w obu akcjach 48 osób oddało 21,6 litrów pełnej krwi. Kolegom z Barcian serdecznie
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gratulujemy. Kolejne zorganizowane przez nich akcje zakończyły się sukcesem. 


